BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
CARTAGENA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

3.707
656
622
347
149
121
30

68

5.700

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las

devoluciones de Cta. Nacional son calculadas

en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

22.232,19
4.405,74
4.654,72
2.450,30
1.268,06
1.358,55
88,87
207,31

36.665,74



